様式第３号（第６条関係）

年 月 日

別府市長 あて

住所
申請者

氏名 印

年 月 第

ます。

１　変更等の内容

２　変更等の理由

別府市浄化槽設置整備事業補助金交付要綱第６条第１項第１号の規定により申請し

　別府市浄化槽設置整備事業の廃止

府市浄化槽設置整備事業について、下記のとおり（変更・中止・廃止）したいので、

記

別生環 〇〇〇 号で補助金の交付決定を受けた別

別府市浄化槽設置整備事業変更等承認申請書

〇 〇 〇

別府市中須賀東町９組

別府　一郎

〇 〇 〇 日付

別府市浄化槽整備事業補助金交付決定通知書

（様式第４号）の右上に記載されている日付と番

号を記入してください。

該当するものに〇をしてください。

汲み取り便槽から合併処理浄化槽への設置替え工事を取りやめたため。

変更等の理由を具体的に記入してください。